眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕203号

眉山市医学会
关于举办第二届中医适宜技术专委会选举大会暨2025年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届中医适宜技术专委会已届满，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等精神，为推动我市中医适宜技术健康可持续发展，促进我市中医适宜技术的学术交流，由眉山市医学会主办、眉山市中医医院承办的眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会选举大会暨2025年学术会议定于近期召开，届时将邀请相关知名专家莅临授课。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会选举大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2025年10月29日（星期三）8:00-8:20报到，8:20-9:00开会。
（二）会议地点：眉山市中医医院北楼11楼2号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会全体候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会委员、常务委员、副主任委员、主任委员等事项。
二、眉山市医学会中医适宜技术专委会2025年学术会议
（一）会议时间：2025年10月29日（星期三）8:30-9:00报到，9:10正式开会，会期一天半。
（二）会议地点：眉山市中医医院门诊5楼多功能厅（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会全体成员；全市各级医疗机构从事中医适宜技术及相关专业的医务人员。
三、会议议程（详见附件1）
四、其他事项
（一）本次会议免收会议费、餐费；参会学员住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）请有关会员单位按照《眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会候选人名额分配表》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会候选人推荐表》（见附件3），并于10月24日12:00前打印纸质版推荐表加盖工作单位公章后扫描与EXCEL电子表格一并发送至电子邮箱373170586@qq.com，且通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加10月29日的专委会选举大会，须提前填写《会议请假条》（见附件4），并加盖单位公章后扫描发送至电子邮箱373170586@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席,无故缺席者将取消委员候选人资格。
（三）全程参加本次会议的人员授予省级继续医学教育Ⅰ类学分2分，请携带智能手机参会，并微信扫描二维码注册，通过签入、签出获取学分。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参加会议，并于10月24日17:00前扫描以下二维码进行参会报名：
[image: 66072b990ed0878a416faf898f00ee1]
五、联系人
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
市医学会第二届中医适宜技术专委会筹备组
王新国：18228102405
郭佩珊：18783321200

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会候选人名额分配表
3.眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会候选人推荐表
4.会议请假条

眉山市医学会
 2025年10月22日

[bookmark: _GoBack]
眉山市医学会办公室                     2025年10月22日印发

附件1
	会议议程（10月29日）

	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	8:00-8:20
	眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会全体候选人报到

	8:20-9:00
	眉山市医学会第二届中医适宜技术专委会选举大会

	8:30-9:00
	学术会议报到

	9:10-9:30
	学术会议开幕式

	9:30-10:20
	穴位埋线的临床应用及示范
	眉山市中医医院
易琼 副主任医师
	徐天树
仁寿县中医医院

杨艳梅
洪雅县中医医院

	10:20-11:20
	颈椎病的推拿治疗及示范
	眉山市人民医院
宋庆军 主任医师

	11:20-12:20
	针刺的临床应用及示范
	眉山市中医医院
张恒 副主任医师

	12:20-14:00
	午餐、午休

	14:00-14:50
	失眠的中医适宜技术
	仁寿县中医医院
徐天树 主任医师
	邹昆
眉山市彭山区中医医院

田苗利
眉山心脑血管病医院

	14:50-15:40
	刮痧、拔罐的临床应用与示范
	眉山市中医医院
  何周欢 副主任医师

	15:40-16:30
	贺氏三通针法应用与示范
	眉山市彭山区中医医院
邹昆  主任医师
	张恒
眉山市中医医院

常珂
眉山市康复医院

	16:30-17:20
	感染性疾病的中医适宜技术应用
	成都市公共卫生临床中心
王玥莲  副主任医师

	17:20-18:30
	晚  餐

	18:30-20:00
	县级师资实训
	骨伤康复中心

张恒
眉山市中医医院

	会议议程（10月30日）

	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	9:00-9:50
	中医经典在基层应用指导
	眉山市中医医院
张洪 副主任医师
	田苗利
眉山心脑血管病医院

岳宗相
成都中医药大学第二附属医院

	9:50-10:30
	耳穴治疗的临床应用与示范
	眉山市妇幼保健院
张俊 中医科主任

	10:30-11:20
	小儿推拿的临床应用
	眉山市中医医院
雷宇 副主任医师
	张俊
眉山市妇幼保健院

段跃新
青神县人民医院

	11:20-12:10
	糖尿病的中医适宜技术
	成都中医药大学第二附属医院 岳宗相 副主任医师

	12:10-12:30
	县级师资的颁证
	眉山市中医医院
易琼 副主任医师

	12:30-13:30
	午餐、返程

- 1 -

image1.jpeg
2025 PFEEERRERES

| I |
« Y ° 0,
\ ° [ TCIY o o
(X WL 4
~.‘®\°\\\ ‘..'.//.GI
N o o
\' o. 'o ® al
'G/ ,\
/ \
I' :‘t
MEABIRS

HKZLEIRB DR S